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Ne mbeshtetje te neneve 27,28,40 dhe 48 te Ligjit Nr. 107/2014, dati! 31.07.2014 "PEr
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit 17, te Vendimit Nr. 408, dat6

13.05.2015 te Keshillit te Ministrave "PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i
ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 519, datl 20.09.2U7 te Keshillit te Ministrave "P€r p6rcaktimin e

p6rbdrjes s€ KEshillit Komb€tar t€ Territorit", i ndr5rshua.r, me propozim te subjektit zhvillues

shoqeris€ "Kroi Mbret Eneryji" sh.p.k, Keshilli Kombetar i Territorit,

VEIIDOSI:

1. Miratimin e shty{es se afatit dhe ndryshimeve ne projekt gjate ndertimit per objefttin:

"Ndertimi hidrocentraleve 'oBacka 1, Backa A, Backa C", me vendndodhje ne Bashkine

Skrapar, me subjekt zhvillues shoqErine "Kroi Mbret Eneryji" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Stnrkturave, miratuar me vendimin e K€shillit Kombetar te Territorit

Nr. 5 date 22.07.2015 z6vendesohet me Harten e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhur

ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit n€ bashkepunim me Ministrine e lnfrastruktures

dhe Eneryjise per zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.
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